J 40, 6. mittit J 58, 5. agitare iubet J 59, 1. tendere iubet J 91, 4. cum equitatu J 20, 3. 96, 1. 100, 2. e. omni e. J 40, 1. 55, 4. o. magno e. J 95, 1. quoenamque adcederent equitatus hostium J 46, 7.

equito. equitare J 6, 1.

equus. equos mercari C 14, 6. equi J 20, 6. 50, 6. H IV 59. equi Numidaeque J 49, 5. equi viri J 51, 1. atq. viri J 101, 11. militares C 7, 4. armorum atq. equorum C 52, 20. J 62, 5. II III 14. i 22. 85. armis telen equos — parare J 43, 3. equi sine rectoribus H I 96. remotis omnibus equis C 59, 1. equo cirenmire C 59, 5. converso equo J 58, 4. adversis equis J 59, 3. quam maxime confertis J 101, 4. equos escendero J 97, 5. equum insilire H V 3. descendere equo H V 13.

ergo. Ergo ubi tribunatum petit, declaratur J 63, 4. invident honori, ergo invideant labori J 85, 18. Ergo senati decretu H i 93. Numquam ergo familia nostra quieta erit J 11, 9. Quin ergo quod invat faciant J 85, 41.

ericias militaris H III 22.

erigo. exixerant cadavera palis fixa H III 67, 5.

eripio. ad eum criplandum C 50, 1 cont. 52, 11. legis praeisdiam iuliquitas praetoris eripuit C 33, 5. nisi facinudi licentia eripitur J 31, 22. honorum praemia eripitn J 85, 42. una res quae sita et orepta in posterum H III 61, 12. multis rebus eruptis H IV 61, 4. probitatem — ueque dñe neque eripere cuiquam potest J 1, 3 cont. H III 61, 24. neque viets quicquam praetore iniuriae licentiam —ebant C 12, 4. vostra bonifica mihi erupta sunt J 14, 8. condonantis civibus non animam eripi C 51, 22. fratri vitam eripuit J 14, 15 cont. 22. per vim sociis eruptae pecuniae J 31, 25. perienlis eripere C 46, 2. ex periculo C 48, 4. ex manibus J 82, 3. ex servitute C 48, 1. me manibus inspiis eripite J 24, 10.

erro. procui errant, qui expectant J 85, 38. pariter te errantem atq. illum sceleratissimum persecuti J 102, 5. errasse regem et lac seclero lapsum esse J 104, 4. = erratum. orrata officiis superes J 102, 10.

eradio. litteris iuxta atq. doctissime eruditus J 95, 3.

erampo. ex Ponto vis piscium erumpit H III 41. ad Cutilinam C 43, 2. portis J 99, 1 cont. H i 35. inter tela hostium vitabundus J 101, 9.

eruptio. pars globis — onem temptavere H III 68.

escendo. equos J 97, 5. qui escensuri erant J 94, 1. J 93, 5. 6. rar. ser. C 55, 3. J 94, 2.

et. *Fid. Conn. p. 50 sq.* Lacedaemonii et Athenienses C 2, 2 cont. 18, 2. 5, 24, 1. 28, 1. 36, 2. 43, 2. 45, 1. 49, 1. 50, 1. 52, 36, 53, 6. 60, 6. J 5, 5. 10, 8. 15, 8. 16, 2, 31, 7. 17, 3. 18, 1. 9, 19, 7. 37, 2. 42, 1 (Ti. et G. Graecus). 43, 1. 102, 3, 15. 114, 1. II 141, 17. 44. 63. II 5 (Apollinis et Cyrenei filius). IV 18. 52. 61, 10. V 10. aetate et sapientia prior J 10, 7. — et consilio H I 47. agro omni et decem milibus tal. H IV 61, 6. animus et corpus J 28, 5. animus contemptor et superbis J 64, 1. armorum et equorum J 62, 5. asperitas et altitude Siciliae II IV 20. — et insolentia loci J 50, 6. auctor et soeius J 30, 2. benefici et iniuriae memor J 104, 4. benignitatem et stodium Sullae J 104, 3. bonum et aecum J 15, 3. H I 48, 17. castella et oppida J 54, 6. 87, 1. clementia et probitas vostra H I 41, 1. cibum et arma portare J 45, 2. eleaticibus adversis et effuso oculo H I 55. cognitorum et adfinium J 85, 4. cohortes IV et G. Annus praefectus (missi) J 77, 3. concordia et pax H I 41, 24, 25, 48, 10, 13. consilia et insidias eorum J 88, 2. consularis et tum senatus princeps J 25, 4. consulta et decretal. J 11, 5. convicia et in castris coniectus lapidum H II 67, 7. corporis et fortunae bona J 2, 3. corpe et lingua H II 35. cupidine animi et noxarnm metu H I 48, 11. deorum auxiliis et fortuna mos H II 41, 1. multis diebus et laboribus consumptis J 93, 1. discordiarum et certaminis H I 9. divina et humana J 5, 2. H I 48, 10. divitiarum et formae C 1, 4. divitiis et sumptibus J 4, 7. ducem et auctorem H II 41, 27. egestas ci-vium et luctus H I 48, 15. egestatem et famem H II 96, 6. elephantis et parti copiarum J 49, 1. 52, 5. equis et armis H III 14. omnem equitatum

et cum eis — pedites J 91, 5 *conf.* 93, 8. abunde facundians et compositam orationem J 85, 26. fama mala et timor J 35, 4. fama et fortunis H II 41, 5. fame et ferro J 38, 9. festinatio et terror II III 26. foedus et amicitia J 80, 4, 101, 4, 5. ruptis forum et castra nantica II I 77. fuga et caedibus II I 41, 17. fuditores et sagittarii J 46, 7, 49, 6, 100, 2. gladii et scuta J 91, 1. summum honorem et maximum negotium J 85, 28. inertia et mollitia nimis C 52, 28. iniuriae validiorum et ob eas discessio II I 9. inopin et cupidinibus II I 48, 7. — rei familiaris et conscientia scelerum C 5, 7. imperi et dicitiarum II IV 61, 5. iuimici imperium et cruciatus corporis J 24, 10. imperi consulunt et patrum deerent H III 61, 17. iupetu erebro et transversis proelis J 50, 1. impunitatem et sestertin CC. C 30, 6. — et sun omnia J 61, 4. ira et acerbitudo J 68, 1. — et metu J 11, 8. — in Tigranem et res meae II IV 61, 3. irac barbarorum et servill ingenio H III 67, 17. Italiæ et provinciarum H II 41, 7. ira et iudicia H I 41, 23. ius et imperium eius J 14, 1. ius et iniuriac J 14, 16, 33, 2. labore et adest J 51, 3. labores et victorius J 49, 3. — et pericula J 85, 7, 30. Incte et ferina enre J 89, 7. Inssitudinem et sitim J 50, 1. legatos et decreta parviti H I 48, 17. legionem — et — Numidas equites J 68, 2. libertas et anima nostra C 52, 6. — et suae cuncte sedes H I 41, 4. — tam et sestertin C. C 30, 6. liberti et pueri ex clientibus C 50, 1. loca et nationes J 17, 2. locorum et militiae peritum J 46, 8. lubidios et dicitiarum J 63, 2. Indum et Inseiviam J 66, 2. luxuria et ignavia J 85, 43. malivolentia et invidia C 3, 2. mansuetudo et misericordia C 52, 11, 27, 54, 2. munis nostri et Oceani fretum J 17, 4. munre magnum et ignara lingua prohibebant J 18, 6. metus a Turquinio et bellum cum Etruscis H I 9. milites et negotiatorum et maximum concordia H I 8. multos mortalibus et urbis aliquot cepit J 28, 7. mulieres et pueri J 94, 5. magnis munieribus et maioribus promissis J 80, 3. munificientia animi et ingenii sollertia J 7, 7. nuntiones ferae et populi ingentes C 10, 1. naturam et mores utrinque C 53, 6. — P. Scipionis et morem hostium J 7, 4. natura et viris munitis J 87, 1. necessitudo maxima et plurimum audaciae C 17, 2. necis et vitæ H I 41, 13. negotiatorum et conœcutum J 47, 2. me nepotem Mas. et iam a stirpe soecum J 14, 2. officio et fide J 10, 4. opes et spes H II 96, 2. opus et ministros J 76, 3. pabulum et nunnrum fontis J 55, 8. pater et nivos meus J 14, 8. pecoris et mancipiorum præmedis J 44, 5. periculum et labos II III 61, 18. peritia et verum ingenium H I 111. populus et sensus Ro. J 41, 2 *conf.* 101, 4, 111, 1. portas et proxima loca J 50, 1. praedictor ex sociis et ipso præda hostium J 44, 1. quæstionibus et indicio ipsius Ing. J 31, 18. quies et otium J 66, 2. H I 41, 9. rapinarum et victorine veteris C 16, 4. — ns et incendia II I 48, 10. quibus rebus et artibus J 96, 4. reges et populos liberos J 39, 1. regnis et tetrarchiis H IV 61, 10. sagittarii et cohors Pueligni J 105, 2. saxa et radices J 94, 2. — et orbis axe iuncti H III 22. scelus et flagitium J 12, 2. — eri et paricidio suo H I 41, 24. — rum et coutumeliarum H I 41, 19. signa et arma J 74, 3, 99, 3. — et scuta J 67, 1. sociis et minister J 24, 3. — et amicus J 24, 3. — i et Latium H I II, 12, 1, 17. somno et metu insolito J 90, 3. stntiones et vigilias II II 54. stipendum et coumeatis J 90, 2. strepitu et tumultu J 12, 5. sulphure et thedin J 57, 5. sumptibus et coutumeliis H IV 61, 8. tempore et loco J 113, 2. tribunis legionum et præfectis cohortium J 48, 7. tubicines et cornicines J 93, 8. tumultus et res novac J 60, 4. turbas et eadem civium H I 48, 18. turmas et manipulos J 49, 2. tyranum et Cimuum adpellantes H I 42. urbis et agros J 5, 4. verbis et vatum crniulibus H I 48, 3. velocitas et regio hostibus ignara J 52, 4. viuo et epnolis J 76, 6. pristinae virtutis et victorine J 49, 2. virtute et innocentia J 85, 4. vim ennetam et imperia sua H III 61, 5. vita et mors H II 41, 5. vulnerum et ferarum H II 23, 4. n Gabinio et Cnepario C 47, 1 *conf.* J 39, 2, 47, 3. ad J 1, 3, 4, 7. contra C 51, 43. J 28, 5. H II 33. eum C 59, 3. J 13, 6, 14, 15.

29, 5. 38, 1. 49, 1. 50, 1. 75, 1. 76, 1. 103, 1. 113, 5. H I 48, 7. 22. II 96, 6 (dux cum urbe et exercitu deleti). i 15. de C 52, 13. J 13, 3. 10, 7. 22, 1. 28, 4. 30, 3. 42, 5. 73, 2. ex C 17, 4. J 3, 1. 40, 5. 46, 5. 50, 1. in C 1, 2. 7, 4. 20, 11. 48, 2. J 13, 5. 29, 7. 33, 4. J 13, 7. II 140, 23. inter C 52, 22. 50, 2. J 16, 2. 30, 3. 40, 4. 78, 5. 110, 8. II III 1. 61, 1. IV 30. per J 14, 25. 30, 1. 38, 1. 40, 2. 85, 3. H I 9. 41, 2. II 23, 2. 41, 13. pro C 2, 5. H II 96, 2. sine J 44, 1. H II 96, 3. secum et eum oamibus gentibus J 81, 1. de exercitu Catilinae et de oamibus coniuratis C 52, 17. de se et de p. r. commodo J 102, 2. de pace et de communibns rebus J 111, 1. ex parente meo et ex aliis sanetis viris J 85, 40. et alii, alia C 51, 32. J 40, 2. 44, 5. 54, 2. 6. 67, 1. 75, 3. 100, 5. H I 22. 41, 5. 48, 19. 22. II 23, 2. III 21. IV 60. 1. 88. et ceteri C 30, 7. 51, 7. H I 48, 22. Scanri et relienorum J 32, 1. Sullae et plerisque J 104, 2. eos et enatoe II IV 44. et praeterea C 50, 3. et maxume J 66, 2. II 110. II 49. IV 61, 17. par — et C 3, 2. H II 96, 6. pariter et J 88, 2. 85, 26. iuxta C 51, 31. aequa C 11, 2. idem — et C 58, 11. J 83, 2. 85, 1. 33. 47. alius — et C 52, 2. simul et C 10, 4. 51, 2. 60, 4. J 20, 1. 24. 5. 25, 5. 47, 2. 51, 7. 64, 5. 70, 5. 73, 2. 84, 5. 91, 1. 92, 2. 94, 1. 3. 97, 1. 4. 5. 100, 1. 108, 3. II 19. 41, 14. 60. III 67, 15. acer et infestus potentiae nob. J 27, 2. neri et quaqueam aduerso, tamen fama aequabilis J 43, 1. adulescentior et n populi suffragiis integer II 152. nequibili et iavolata fama J 43, 1. aequalia et nuda gigantium loca J 79, 6. aequo et modesto iure II I 9. nudus et frugum vacans ager J 90, 1. avida imperi et praeceps nd explendnm cup. J 6, 3. boni et mali cives II 110. boui et sapientis H I 48, 1. —um et strenuum H I 63. callidi et repertores perfidia II IV 61, 7. miunne eari et regionum scientissimi J 100, 3. clara et magnifica J 4, 8. clarus et tum in sen. potens J 10, 2. morbis confectum et ob eam cansam meate immunita J 65, 1. defessis et exanguibus C 39, 4. ab dignis et idoneis nd indignos et non idoneos C 51, 27. editus et prnceps J 18, 2. ferox armis et serviti insolitum II II 81. fertilius et praeda ouastum agrum J 87, 1. fessos et iam abnuntis omnini J 68, 3. fluxne et inobiles J 101, 2. fuitiles et corruptae II 141, 20. grueis et latinis C 25, 2. gravis et flagiti plena J 38, 1. gravis et nulla arte inferior H II 87. ignoto et horribili soao J 99, 2. indigne illo honoro et quasi pollutus J 63, 7. inhonesta et pernitiosa lubido J 3, 4. impotens et nimis animi II IV 71. emis et proxuauim diem J 106, 1. iustos et egregios H I 03. lectos et exercitatos C 50, 2. — et evocatos C 59, 3. magnus et clarus (maior atq. clarior) J 92, 1. cont. II I 41, 1. magnum et sapientis J 45, 1. magna et egregia tua J 10, 2. magni et opulentis J 14, 19, 60, 3. urbem magnam et in ea parte — areem J 56, 1. magnifica pro se et illis dolentia J 84, 1. maiora et magis asperna J 89, 3. minorem et sui cultoreni H IV 33. auitea et captum pedibus II II 30. modiea et euloribus inanis insula II III 30. modico et diligenter imperio II i 70. multis et magnis tempestatibus C 20, 3. 51, 35. J 5, 4. II 141, 12. IV 61, 7. cont. J 32, 2. manitos et sibi utilis locos J 97, 1. nocturais et avis itineribus J 54, 9. novis et multo paucioribus militibus II II 96, 5. nudum et caecum corpus J 107, 1. oportuni et scelestissimi (hostes) H IV 61, 2. parva et bellis incoorta vectigalia H II 41, 7. pavidus et ignarus loci J 12, 5. percitum et inquietem H II 35. pereculsis et animi incertis H III 75. pergnari locorum et soliti ueetera cer. H IV 1. pesumum quemq. et omnibus invianis C 51, 29. —i et stultissimi H 148, 1. plures et nadique circumfusi J 97, 5. portuosi et magis exornata J 16, 5. priuas et extremos J 100, 2. promptus manu et adpetens glorie J 7, 1. propinquas inter se et —a Gadibus sitas H I 61. prudentiore et minus avidi luperio H II 39. quinque et triginta H IV 19. rudis et ignarus belli J 90, 1. saltuosa et natura mnuita loca J 54, 3. sanetas alius et ingenio vnlidus H I 92. sanctus et ex sententia ambobus J 109, 4. scelestos et factiosos C 51, 32. sennda et oboedientia J 14, 19. seditionis et bellis cupiens H 141, 16. soridum et incultum moribus J 85, 39. superba et crudelia J 30, 3. tanta et

tam atrox C 51, 10. timido et ex conscientia disfidenti J 32, 5. trepida et sollicita de eventu J 55, 2. unam et communem naturam J 85, 15. una et ea vetus causa H IV 61, 5. nocentissimi et eidem superbissimi J 31, 12. vngui et rapini suetum genus II II 80. vario et multarum rerum egeni bello J 43, 3. urbem veniale et mature perituram J 35, 10 (cfr. acmuli et vindices adfuturi H IV 61, 18). vern et honesta H III 61, 13. veteres et sanctos viros H II 23, 5. virile et muliebre secus II II 23, 1. breviter et modice J III, 1. multum et familiariter J 108, 1. optume et diligentissime J 95, 2. placide et benigne J 102, 12. privatum et publice C 11, 6. II 1 48, 17. temere et effuse cunctes J 105, 3. furtim et por latrocini J 4, 7. immaturu et unde minime deinceps J 11, 22. tantum modo in urbo et non per totam Italiam C 52, 13. per otium et ex oportunitate J 76, 1. ad Bestiam et postea Romanum J 77, 2. ex Latio et a sociis J 95, 1. privatus et in magistratibus II II 41, 4. pro hostibus et aduersorum se J 88, 4. victoribus et aduersorum eos quos vicerant J 105, 4. orator et subdole speculatum J 108, 1. turmatum et quam maxime confertis equis J 101, 4. res maximum in hae terra et omnium quonovi J 110, 1. procul et divorsis ex regionibus II II 82. dolum in praesens et postea bellum II IV 61, 19. adpellare et cohortari C 20, 1. dubitando et dies prolatando J 16, 3. velle et censere J 21, 1. orare et hortari J 51, 4. fide data et accepta J 81, 1. quæsita et ercta in posteram H III 61, 12. temptans omnini et circumspiciens J 93, 5. mussantes et retractantes II I 18, 3. despecti et indigni habiti II I 18, 5. patentes et pacie modo effusas urbis II I 25. suspectns regi et ipse eum despiciens J 70, 1. eo dolore impeditus et quia stultitiae videbatur J 83, 1. nihil gloriosum nisi tutum et omnia — honesta II I 31, 8. ubi animus requievit et — decrevi C 4, 1. divitiae honori esse coepere et eas — seqnebatur C 12, 1. quia — putabant et iam tum — formidinosa erat C 19, 2. dies venit et Catilinae — cessere C 26, 5. praesidia parabantur et ipse interrogatus erat C 31, 4 cont. J 11, 1, 35, 10, 91, 3. percentatus de statu civitatis et quasi dolens eius easum C 40, 5. Finc — cogites et meminere C 44, 5. postquam — venere et elanor exortus est C 45, 3. dum — aguntur et dum — decernuntur C 50, 1. res publica adolevit et fritiones valuerat C 51, 40. victis Carthaginiensibus et capto Suface J 5, 4. exacta sum actate et parvis liberis J 6, 2 cont. 19, 1 (et aliis). 58, 1. 67, 3. 99, 1 (et paulo ante). II I 73 (mel. nt). II 96, 10. flexit animum suum et — adgressus est J 9, 3 cont. III, 3. 62, 8. eni adoptavit et testamento heredem institut C 9, 3 Conn. p. 75. natura ferox et iam ante despiciens J 11, 3 cont. 21, 4. legati Romanum venerere et — misere J 13, 7 cont. 18, 7. 21, 1. 2 (et — nom). 27, 1. 34, 1. 35, 1. 42, 1. 45, 2. 56, 1. 60, 6. 61, 4. 63, 3. 64, 2. 66, 1. 68, 2. 73, 7 (et postea). 75, 7. 91, 1. 4. 97, 4. 106, 2. 113, 4. 6. 114, 3. II I 56, II 2, 5. 17. 50. 96, 9 (et nunc). III 61, 6. 13 cont. 7. 28 (est et — erit). 67, 14. IV 61, 4. 10. 15. mandata exequitur et explorat. deinde J 35, 5. cohors — transire et eenturio — locum dedit J 38, 6. quod — invictum numrum gerebat et avaritia — contusae erat J 43, 5. gloriam quaerere et memoriam — longam efficere C 1, 3. iuperium beneficis agitabant et — ignocero — malebant C 9, 5. nisi me animus failit et vos parati estis C 20, 7. nobilitas invidin aestabant et — credebant C 23, 6. bellum facere et extrema omnia experiri C 26, 5. postrema meminere et — disserunt C 51, 5. Inetari et merito dicero fieri C 51, 29. eos dimitti et angeri exercitum Catilinae C 51, 43. expurgiselmani et capessite rem p. C 52, 5 cont. J 85, 47. II I 41, 27. II 41, 13. ne — largiantur et — perditum eant C 52, 12. forti animo sitis et meminieritis C 58, 8. eni considero et cum aestumo C 58, 18. orta occidunt et multa seuescent J 2, 4. salutare plebem et con-vivii gratiam quaerere J 4, 3. cum obiectare periculis et eo modo fortunam temptare J 7, 1. vtinam — videant et aliquando — orintur J 14, 21. subveniendum Adh. et H. mortem vindicandam J 15, 3 cont. 25, 1. Africæ situm exponere et eas gentis adtingere J 17, 1. bellum gerere et aperte — regnum petere J 20, 7. parnndi iuris et mniostatis constituendae gratia

J 31, 17. nisi — uendum tenet et — placent J 31, 20. regi infesta plebes erat et — iubebat J 33, 3. sedare uotus et animos corum mollire J 33, 3. persequi Ing. et mederi fraternae invidine J 30, 5. moveri civitas et — oriri coepit J 41, 10 *susp.* vindicare plebem in libertatem et paucorum sceleris patefacere J 42, 1. alteros quovis modo vincere et victos necribus uicisci J 42, 4. deditio[n]is signum ostentui credere et insidiis locum temptari J 46, 6. communefacere benefici et sum ipsum aliis ostentare J 49, 4. iter suum remoratu[ro]s et — eitim et lassitudinem temptatu[ro]s J 50, 1. concedisse iam et animo vacunum J 52, 6. nequabim nianere et — adpropinquare J 53, 1. cui — erat, sequi cogebatur et, qui — uequivera[re], — bellum gerere J 54, 8. uiti corporibus at ea huc atq. illuc agitare J 60, 4. insidias per amicos tendere et sororu[rum] perfidia — nti J 61, 3. quod conruerant et animo cupienti nihil satis festinatur J 64, 6. late — ire et signum occultare J 68, 4. exercitum ductare et omnis res — exequi J 70, 2. circumspectare omnia et omni strepitu prvescere J 72, 2. frequentarent Marium et sua necessaria post illius honorem duecerent J 73, 6. couru[m]punt et poenas — ipsi peperdere J 76, 6. boni fidelesque mansere et cuncta imperata fecerant J 77, 3. mare magnum esse et snevire vntis J 78, 3 *cont.* II III 31. postquam utrimque — fagtae et alteri alteros — adriverant J 79, 4. vident et — metuant J 79, 7. ita tempus procedere et bellum intinctum trahi J 83, 3. animis trahent et eos non paulum — adrexerat J 84, 4. quia imagines non habeo et [quia] milii novnabilitas est J 85, 25. nos — contemnit et omnis honores non ex merito set debitos repetit J 85, 37. quod ab eo genere — celebratus erat et — potentiam quaerenti ogentissimum quisq. oportunissimum J 86, 3. veteres novique conlure et virtus omnium aequalis facta J 87, 3. procul abesse et aliis negotiis intentum J 89, 3. quia res aspera videbatur et Metellus Thalam nunga gloria ceperat J 89, 6. quod Numidae pabulo magis student et quode. natum fuerat contulerant J 90, 1. cunctari et dubium — rationes trahere J 97, 2. corpus tegere et — obtruncare J 101, 4. animos tollere et in Romnos incendere J 101, 7. sustentare suos et vitoriam retinere J 101, 9. omnia coastrata — et intar ea humus infecta J 101, 11. agendarum rerum et quoconque modo bellii conponendi J 103, 2. errasse regem et Iugurthine scelere lapsu[rum] J 101, 4. proditos a Voluce et insidiis circumventos J 106, 6. si ambobus consultum et ratam pacem vellet J 112, 3. fracta crura brachia et oculi effossi II I 30. qui — dant et utrumque malunt II I 41, 2. tacdiu[rum] iam esse et cum — dimissarum II I 41, 7. per unum prohibentur et — occupavere II I 41, 12. manus conseruent Rouanos et arma in vos vorsa II I 41, 19. pacem praestare et bellum pati II I 48, 2. exercitum habet et se metuendum effecit II I 48, 3 *cont.* 7. maturandum putabam et — securus sum II I 48, 6. benefacta extollebunt et po. Ro. — auxisse II I 48, 6. qui placere reddi sit et alieus tenet II I 48, 14. maureas in sententia et retinens armu[rum] II I 48, 16. quousque patiemini et — temptabitis II I 48, 17. bellum instaurare cupiunt et rursus manus armare II I 48, 20. docernite digna et augete II I 48, 20. castella ineendere et deserta vastaro II I 86. obviam iro et conmori II I 86 *cont.* III 67, 11. regibus se devovent et post eos occisos vitam roensant II I 73 *susp.* quas ob iniurias et quotiens II III 61, 1. si paricida sum et — vilia habeo II I 41, 3. frumentum poseunt et id res eogit II II 41, 6. quos nequiuam abnuitis et pacis opuletiu[m] queritis II I 41, 14. principes augere et densere frontem II II 59. scelestissimi hostes fus[er]it et vobis salus quiesita est II II 96, 1. tertia luna erat et nebula caelum obscurabat II III 15. ex sarcinis paludamenta ostentari et cohortes intellegi II III 70. hortari et ire primum via II III 61, 1. cum vis in vobis sit et possitis II III 61, 15. decipi et gratiam — debere II III 61, 20. comparant delenimenta et differunt vos II III 61, 21. tergis abstinentur et huc atq. illuc ire licet II III 61, 26. pugnatur et vincitur panceis II III 61, 28. frequentiam iuvatrum exercitum et iam paratis rebus munimento fore J 47, 2. ntere et numquam putaveris J III 4, 4. instruebantur et eo boui —

anteibant H 1 48, 13. odiisse ait et ob id retinet H 1 48, 18. Seio tibi — esse et ea re — peteris II 1V 61, 16. omnia curare et ea agere J 85, 3. turbata omnia sunt et ab eis H 148, 1. senatum consulebat et tamen interim J 39, 2. H 111 67, 3. et iam diei vesper erat J 52, 3. Et sane Graecis — J 42, 2. 100, 5. Et primo J 53, 1. Et Romae J 62, 10. Et illud — J 85, 5. Et prefecto J 85, 23, 18. Et quaece H 1 48, 13. Et forte J 93, 4. Et alii H 111 67, 15. Et tum H 111 67, 10. c/r. H 1 26. 33. 56. 68. 70. 75. 83. H 84. 88. III 5. 23. 56. 70. IV 51. i 3. 11. castra capta et proelium et dux cum urbe deleti H 11 96, 6 cont. J 18, 1 c/j. 76, 6. H 111 1. IV 61, 20. i 72. Lentulus et Cetbegus aliquis C 48, 1 cont. J 5, 1. 9, 4. 84, 2. H 1 43. H 96, 1. magistratus et imperia, postremo omnis eura J 3, 1. sacerdotis et consuls, pars triumphos suos ostentantes J 31, 10. praetura et consulatus atque alia huiuscmodi omnia J 4, 8 cont. 41, 1. 89, 4. vineis turribusque et machinis omnium generum J 21, 3 cont. 34, 2. 1, 4. 62, 1. 8, 66, 3. 71, 3. 78, 3. 80, 1. 81, 2. 94, 3. H 11 41, 3. 8, 96, 1. 111 67, 1 (et alia). 10. itinere atque opere austrorum et proelio J 52, 5. 70, 6 (et alia). 85, 10. H 1 41, 3. 48, 19. 111 67, 10, 11. extorrem patria domo, inopem et coperatum miseris J 14, 11. 41, 9. 59, 3. 76, 2. 85, 41 (et alia talia). 89, 4 (et ob ea). 92, 7. 95, 3. H 1 10 (et ad postremum). III 61, 18. IV 38, 61, 11, 16. collite et observate tales hunc virum, imitamini virtutem et enimimini J 10, 8. leges. maiestus vostra, divina et humana omnia J 31, 9 cont. 20. multo labore multaque cura, praeterea — parendo et saepe — eundo J 7, 4. socii nomenque latinum et reges — postremo omnis civitas J 43, 4. discordia et avaritia atq. ambitio et eorum mala H 1 9. virtutem ostendere et eos caedere, fundere atque fugare J 58, 3. boui malique, strenni et inbellis J 67, 2. libertatem patriam parentisque et alia omnia J 87, 2 cont. J 103, 7. H 1 48, 5. J 43, 3. Pyrrho Hannibale Phillipoque et Antiocho H 1 41, 4. circumire, hortari, renovare proelium et ipse omnia temptare J 41, 5. iaculuri equitare, certare et — tamen omnibus carus esse J 6, 1. plerique eadunt, multi espluntur, nemo profugit et Numidae — discedunt J 54, 10. exercere — consulere — pellere et — soli in imperio agere H 1 9. barbari lactari, exultare, strepere et ipsi duces feroces esse J 98, 6. probate — accipite — admittite — et tradite exemplum H 1 11, 25. trahere omnia et — facere, pollicere ac deinde —, eedere instanti et panlo post instare J 36, 2. — et acta maiorum et Graecorum militaria praeepta legere J 85, 12. et animi et corporis (vis) C 5, 1. et Gaetulos et Ingurham saepe fuderat J 88, 3. et gloriam et regnum ultra venturum J 8, 2. et haec et illa, quae antea — J 24, 9. et haec et multa praeterea J 22, 3. et illum et equites Romanos J 65, 4. fortuna et maris et bellii H 1 11, 11. et numerum ampliorem vero et metum hostilem efficiebant J 103, 3. et operibus et loco munitus J 76, 2. et saevitia temporis et oportunitate loci J 37, 4. et vim et gratiam nostram experiri J 102, 9. et virtutem militum et fortunam temptatam J 62, 1. penes cosdem et gloriam et divitias esse J 31, 9. et familiarem et omnibus necessitudinibus circumventum C 21, 3. et proelio strenuus et bonus consilio J 7, 5. et invisum et obfensum sibi J 73, 2. [et] in pace et per inducias C 51, 7. ubi et incolere et mercari consueverant J 47, 1. et qui fecero et qui scripsere C 3, 1. et prinsquam incipias consulto, et ubi consularius mature facto opus est C 1, 6. quo et eeterorum animos refleceret et illi eriperentur C 48, 4. quam et ipse adduxerat et Manlius habuerat C 56, 1. quamquam et possit et delicta conrigas J 3, 2. et quales viri idem adsequi nequiverint et quae genera in senatum venerint J 4, 4. et illis — param est et vobis remanebit J 31, 22. quamquam — mora tempus inminuerit et intentos animos putabat J 44, 3. et victimis munimenta fore et si vicissent nullo impedimento J 97, 3. qnorum et fides cognita et ingenia validissima erant J 103, 2. et Romanorum famam avaritiae falsam et Sullam in se amicum J 103, 5. quis et Ingurba carus et Romani invisi erant J 111, 2. ut et facta in gloria numeret et — avidius fecerit H 1 41, 19. et — exercent et — ignis fecerant H 111 67, 5. — que

— et seque et oppidum J 20, 1. — et exercitum J 55, 1. — et iumenta J 91, 2. illosque et Salliam J 104, 1. ibique et in omni Africa J 89, 7. — neque — et J 1, 5. 20, 5. 31, 16. 40, 5. 69, 1. 71, 5. 74, 1. 84, 3. 85, 6. 86, 3. 95, 2. 107, 4. H III 61, 19. 67, 2. IV 61, 2.

etenim C 20, 11. J 85, 49.

etiam, paululum etiam spirans C 61, 5. nondum etiam satietas truct J 31, 20. si quis etiam a culpa vacuus inciderat C 14, 4. Etiam antea — nuperat (*al. et iam*) J 80, 6. Puleria est bene facere, etiam bene dicere haut absurdum C 3, 1. labori iuaocentiae, etiam periculis meis J 85, 18. nemini dignitati atque etiam praesidio H I II, 26. Atque etiam cum — faciunt, extollunt J 85, 21. ac naturam etiam vincere J 75, 2. ultra Romanorum ac mortalium etiam morem H II 23, 2. misericordia atque etiam armatos dimittatis C 52, 26. quippe etiam frumenti inopia temptabatur J 90, 1. plurimos homines sibi adscivisse dicitur, etiam mulieres aliquot C 24, 3. ab omnibus, etiam ab infinito C 41, 5. nihil profutura multaque etiam periculosa J 1, 5. quis est qui — contendat: etiam homines novi J 4, 7. cuius gloriari licet, res adversae etiam bonos detractant J 53, 8. rem familiarem etiam ad necessaria decesserat C 20, 11. quae etiam timidos fortis fecit C 58, 19. quae etiam mediocre viros transversos agit J 6, 3. etiam qui armis animis — fuerant J 50, 4. incipere cuius, etiam ignavo licere J 83, 1. — etiam atque etiam reputant J 85, 28. — non modo — verum etiam J 89, 4. II II 95, 9. — vos emetamini etiam nunc C 52, 25. atque etiam nunc timetis J 31, 3. nihil etiamnum decrevisse J 109, 3. — etiamnum vita hominum sine cupiditate agitabatur C 2, 1. trepida etiamnum civitate J 40, 1. cum etiamnum eventus in incerto erat J 51, 2. regis etiamnum animum ferocem esse J 54, 5. E. alios magistratus — tradebat J 63, 6. E. largitio multis ignota erat J 103, 6. musquam e. Lepidum progrebus H I 48, 6. apud quos e. — ostendebant H II 21. Iunius e. incerto H I V 15. — qui opulentior est etiam si accipit iuriarum, tamen facere videatur J 10, 7. etiam si certa pestis adisset, mausurrum potius J 106, 3.

Etruria C 28. H I 9. 45. 48, 6.

Etrusei H I 10.

Eumeness H IV 61, 8.

Eurus. Euri atq. Afrixi fluctibus H II 83.

evado. eā equi facile evadere J 50, 6. aduerso colle J 52, 3. oppido J 56, 5. Ilincino beneficia tua evasere, ut J 14, 9.

evenio. ubi pax evenit C 9, 3. nobis dissensiones vitio ingenii humani evenere H I 7. quicquid eveniter merito accidet C 51, 26. hoc ubi evenit C 52, 4. id ea gratia eveniebat, quod J 54, 5. id misericordiane evenierit J 67, 3. id mature posse evenire J 65, 3. si in Pompeio quid humani —isset H V 16. ita plerumq. evenit ut J 85, 11. ipsi provincia Numidia evenerat J 35, 3. 43, 1. quae temptaverat, aspera foedaq. evenerant C 26, 5. omnia prospere evenitura J 63, 1. ea res bene evenit J 92, 3. ea res longe aliter evenit J 7, 3. ne aliter quid eveniat J 85, 11.